NUBaHoBa Onbra BUKTOPOBHA

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

10/03/25/01-
Ob

10/03/25/02-
Ob

15/04/25-
706H

16/04/25-
710H

09/05/25-01H

16/05/25-01H

18/05/25-01H

19/05/25-01H

24/05/25-01H

02/06/25-01H

03/06/25-02H

05/11/24-
01/6H

05/11/24-
01/7H

05/11/24-
01/8H

05/11/24-
01/9H

10/06/25-01H

05/11/24-
01/10H

05/11/24-
01/11H

16/06/25-01H

IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "MBOueHka"

000 "MBOueHka"

000 "MBOueHka"

000 "NBOueHka"

000 "MBOueHka"

000 "NBOueHka"

000 "MBOueHka"

000 "NBOueHka"

000 "MBOueHka"

000 "NBOueHka"

000 "BOuUeHKa"

000 "MBOueHka"

000 "MBOuUEeHKa"

000 "MBOueHka"

000 "MBOueHka"

000 "MBOueHka"

000 "NBOueHka"

000 "MBOueHka"

000 "NBOueHka"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

07.04.2025

07.04.2025

30.04.2025

07.05.2025

09.05.2025

16.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

24.05.2025

02.06.2025

03.06.2025

04.06.2025

04.06.2025

05.06.2025

06.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

CBepeHun

MBaHoBa Onbra BukToposHa

003408

04.02.2008

OOBbEKT OLeHKHU

[onsa B ycTaBHOM
KanuTane
opraHusauum

[onsa B ycTaBHOM
KanuTane
opraHusauum

HenBm>XnmocCTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XunmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»xunmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»xunmocTb

HenBm»XmnmocTb

HenBm»xunmocTb

HenBm»XmnmocTb

HenBm>XnmocCTb

HenBm>XnmocTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



18/06/25-01H

19/06/25-01H

22/06/25-01H

24/06/25-01H

25/06/25-01H

27/06/25-01H

02/06/25-
543H

000 "NBOUEHKa"

000 "MBOueHKa"

000 "MBOueHKa"

000 "MBOuUEeHKa"

000 "MBOueHKa"

000 "MBOuUEeHKa"

000 "MBOueHKa"

19.06.2025

19.06.2025

22.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

HenBm»XunmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XmnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XmnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm»xmnmocTb

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHan

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN



	Иванова Ольга Викторовна

