

**Иванова Ольга Викторовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Иванова Ольга Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003408			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.02.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
10/03/25/01-ОБ	ООО "ИвОценка"	07.04.2025	Доля в уставном капитале организации	Рыночная	Оценка бизнеса
10/03/25/02-ОБ	ООО "ИвОценка"	07.04.2025	Доля в уставном капитале организации	Рыночная	Оценка бизнеса
15/04/25-706Н	ООО "ИвОценка"	30.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
16/04/25-710Н	ООО "ИвОценка"	07.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
09/05/25-01Н	ООО "ИвОценка"	09.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
16/05/25-01Н	ООО "ИвОценка"	16.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
18/05/25-01Н	ООО "ИвОценка"	19.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
19/05/25-01Н	ООО "ИвОценка"	19.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05/25-01Н	ООО "ИвОценка"	24.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
02/06/25-01Н	ООО "ИвОценка"	02.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
03/06/25-02Н	ООО "ИвОценка"	03.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
05/11/24-01/6Н	ООО "ИвОценка"	04.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
05/11/24-01/7Н	ООО "ИвОценка"	04.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
05/11/24-01/8Н	ООО "ИвОценка"	05.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
05/11/24-01/9Н	ООО "ИвОценка"	06.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
10/06/25-01Н	ООО "ИвОценка"	10.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
05/11/24-01/10Н	ООО "ИвОценка"	11.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
05/11/24-01/11Н	ООО "ИвОценка"	16.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
16/06/25-01Н	ООО "ИвОценка"	17.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

18/06/25-01н	ООО "ИвОценка"	19.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
19/06/25-01н	ООО "ИвОценка"	19.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22/06/25-01н	ООО "ИвОценка"	22.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
24/06/25-01н	ООО "ИвОценка"	24.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
25/06/25-01н	ООО "ИвОценка"	25.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
27/06/25-01н	ООО "ИвОценка"	27.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
02/06/25-543н	ООО "ИвОценка"	27.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости